PRECIO

COMMODITIES

ORO - PLATA - COBRE
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30,58 USD/t 0z

Evolucion diaria: -0,84% i’

32,00

31,50
31,00
30,50
30,00
29,50
29,00

28,50 .
13-dic 18-dic 23 dic 28 dic 2 -ene 7 -ene 12 -ene 17 -ene 22 -ene 27 -ene




Joud
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Empresa Nacional Minera

9 05050 USD/Ton
USD/Lb*

Evolucion diaria: =1,81%
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*Calculado mediante la siguiente conversion: 1tonelada = 2.204,62 libras

Fuente: Ministerio de Energia y Minas - Direccion de Informacion y Transparencia de las Actividades Mineras.
LBMA (Oro y Plata) - LME (Cobre), precios del dia habil anterior (27/01/2025).
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